АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68         E-mail: vmo.golyanovo@mail.ru

тел.: (495) 462-03-59          сайт:  www.golyanovo.org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2021 № Р-22

Об утверждении Плана проведения

контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2022 год

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 8

статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Порядком осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля аппарата Совета депутатов

муниципального округа Гольяново контроля за соблюдением Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденного

постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново от

06.08.2018 № П-11:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального

округа Гольяново             Т.М. Четвертков

2

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Гольяново

от «15» декабря 2021 года № Р-22

План

 проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2022 год

№

п/п

Наименование

субъекта

контроля

Место

нахождения

субъекта

контроля

Тема контрольного

мероприятия

Проверяемый

период

Срок

проведения

контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5 6

1

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Гольяново

г. Москва, ул.

Амурская,

д. 68

Соблюдение

требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов в сфере

закупок, в рамках

полномочий,

установленных частью

8 статьи 99

Федерального закона от

05 апреля 2013 года №

44-ФЗ

2022 декабрь